Oulunkaaren ymparistopalvelut: li, Pudasjarvi, Vaala, Utajarvi

Henkil6sto 31.3.2022

Nimi

Hietala Matleena
Isoherranen Ida-Maria
Jokikokko Marja-Leena
Juurikka Kati
Juutilainen Noora
Kelloniemi Jarmo
Konttila Miia
Lammela Annika

Lints Kairi

Makela Jyrki

Piirainen Marja
Pikkarainen Kaisa
Reimaa Meelis

Remes Sampo

Riepula Aino-Sofia
Saleban Abdirahman
Takkinen Sari
Telenvuo Brita
Valkonen Anita
Yli-Elsila Anu

Nimike

kaupungineldinlaakari
ymparistotarkastaja
asiakassihteeri
ymparistotarkastaja
eldinlaakarin avustaja
ymparistojohtaja
kaupungineldinlaakari
eldinladkarin avustaja
kaupungineldinlaakari (50 %)
ymparistotarkastaja
eldinlaakarin avustaja
ymparistotarkastaja
kaupungineldinlaakari
kaupungineldinlaakari
johtava eldinlaakari

vs ympadristotarkastaja
asiakassihteeri

vt ympdristotarkastaja
ympdristotarkastaja
ymparistotarkastaja
Eldinlaakarin sijainen

Sahkopostiosoitteet: etunimi.sukunimi (at) pudasjarvi.fi
Virallinen posti: ymparistopalvelut (at) pudasjarvi.fi

Tehtévaalue

Eldinlaakinta
Ymparistonsuojelu
Ymparistonsuojelu, lautakunta
Ymparistonsuojelu
Eldinlaakinta

Oulunkaaren ympdristopalvelut
Eldinlaakinta

Eldinlaakinta

Eldinlaakinta
Ympdristoterveydenhuolto
Eldinlaakinta
Ymparistonsuojelu
Eldinlaakinta

Eldinlaakinta

Eldinlaakinta
Ympdristoterveydenhuolto
Ymparistoterveydenhuolto
Ymparistonsuojelu
Ymparistoterveydenhuolto
Ympadristoterveydenhuolto
Eldinlaakinta

Toimipiste

Vaala
Pudasjarvi
Pudasjarvi
Pudasjarvi
li, Vaala
Pudasjarvi
Pudasjarvi
Pudasjarvi
Pudasjarvi

Pudasjarvi, Vaala
Pudasjarvi
Pudasjarvi
Utajarvi

Utajarvi
Pudasjarvi
Pudasjarvi, li

Paaasiallinen Ymparistdn- Maa- Elintar- Uima- Asunnot/ Talous- Tupak- Eldinl. Eldinl.  Ymp.
toimialue suojelu aines vikkeet vesi  koulut vesi ka praktiikka valvonta lautak.
Vaala, Utajarvi X (X)

koko X X

koko X X X
Pudasjarvi X X

li, Vaala, Utajarvi X

koko (X) (X) X (maito (X)  (X) (X) (X) (X) (X) X
Pudasjarvi X (X)
Pudasjarvi X

Pudasjarvi X X

li X(+kalale X X X

li X

li X X

li X (X)

li X X

koko X(lihalaitokset) X X
Pudasjarvi X X X X

koko X X X X X X (X)
Utajarvi, Vaala X X

Vaala, Utajarvi X X X X

koko X

koko X (X)

Puhelin-
numero

0400855900
0406376635
0400671944
0401865409
0504668002
0400433998
0400139668
0408266619
0408266618
0503950406
0504668002
0503950366
0500318168
0503950405
0403510498
0406560398
0401699781
0500282946
0500802784
0406608311
0400123172



